Vergleich Fangstatistiken 2016 bis 2022 nach Stiick

Stiick/ pro Jahr
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Barbe Brachse Karpfen Schleie Wildkarpf. Schied Russnase Nerfling | FluBbarsch Sterlet Wels Zander Aalrutte
= 2016/Stiick 20 60 367 0 6 9 1 5 0] 0] 34 59 3

m 2017/Stiick 16 81 169 13 30 47
= 2018/Stiick 14 44 221 6 17 39
= 2019/Stiick 16 62 285 11 27 56
™ 2020/Stiick 7 64 350 9 41 79
™ 2021/Stiick 17 64 263 6 27 75
® 2022Stiick 16 70 275 17 43
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Vergleich Fangstatistiken 2016 bis 2022 nach Gewicht
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Barbe

Brachse

Karpfen

Wildkarpf.

Schied

Russnase

Nerfling

FluBbarsch

Hecht

Aalrutte

» 2016/Gewicht

48,50

108,50

1154,80

25,50

29,00

1,00

5,50

0,00

84,50

2,70

® 2017/Gewicht

33,30

107,40

558,40

80,20

16,20

0,00

5,80

1,00

70,30

0,00

= 2018/Gewicht

25,30

92,80

658,70

26,00

16,20

0,00

3,80

0,00

77,00

0,00

™ 2019/Gewicht

39,40

127,20

871,80

44,30

16,20

0,00

11,00

0,00

79,10

0,00

= 2020/Gewicht

11,50

106,00

1029,40

27,50

14,00

0,00

EX

4,50

58,00

1,00

® 2021/Gewicht

36,20

147,20

844,60

33,00

9,00

0,00

8,00

0,00

161,45

2,70

m 2022/Gewicht

35,50

135,10

823,90

121,70

12,80

0,00

0,00

0,00

94,80

0,00




